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WYJASNIENIE TRESCI .
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zaméwienia publicznego pn.

Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa Gminnego Osrodka Kultury
w Stepnicy

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r, Prawo zamodwien
publicznych informuje, iz wptynety nastepujace zapytania:

Pytanie nr 30

W nowo zamieszczonym opisie rozwigzan konstrukcyjno — budowlanych w punkcie 10.2.

podano ze drzwi do sali teatralnej majq by¢ aluminiowe o odpornosci EI 120. Producenci

stolarki aluminiowej informuja ze nie istnieje takie rozwigzanie jak drzwi aluminiowe w

klasie Ei120- jedynie kwatery state. Najwyzsza klase jakq moga zaproponowac dla drzwi to |
EI60 ewentualnie EI90, ale w Polsce nikt owego systemu nie przebadat i nie wystawi na to |
dokumentéw. |
Takie rozwigzanie mozna uzyskac jedynie na profilach stalowych. Prosze o okreslenie czy

drzwi maja by¢ aluminiowe EI60 czy mogg by¢ stalowe EI120.

Odpowiedz
Dopuszcza sie zastosowanie drzwi aluminiowych EI 60.

Pytanie nr 31

W nowo zamieszczonym opisie rozwigzan konstrukeyjno — budowlanych w punkcie 10.2.
podano ze nad dobudowg wykonac stropodach Zelbetowy z piyt kanatowych. Czy jest
mozliwoséé¢ zamieszczenia rzutu stropu nad dobudowg z ptyt kanatowych (jest nowy rzut
stropu nad parterem rys. K5~ brak rzutu nad dobudowa)

Odpowiedz
Strop nad parterem czesci dobudowanej jest istniejacy. W projekcie pokazano rzuty strop
nad parterem i rzut nad czescig dobudowang. Rysunki K5 i K9.
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